
 

 
Министерство культуры Российской Федерации 

Министерство по культуре и туризму Калининградской области 

                        

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение  
«Калининградский областной музыкальный колледж им. С.В. Рахманинова» (ГБПОУ  КОМК  им. С.В. Рахманинова) 

Россия. 236006, Калининград, ул. Фрунзе,4. Тел/факс (4012) 992-550.  E-mail:  musc@list.ru 

ОКПО 02178624, ОГРН 1023901001630, ИНН/КПП 3906014470/390601001 
 

П Р И К А З 

 

11 августа 2020 года № 199 

г. Калининград 

 

Об организации проведения вступительных творческих испытаний  

 

 

В соответствии с поданными заявлениями на обучение по основной 

профессиональной образовательной программе среднего профессионального 

образования, п р и к а з ы в а ю:  

1. Допустить к вступительным испытаниям 12-13 августа 2020 года на 

вакантные бюджетные места следующих абитуриентов:  

 

 

 

 

 

 

Специальность 

53.02.06  «Хоровое дирижирование» 

№ 

п\п 
Регистр.№ ФИО абитуриента 

1 165 Назарова Анастасия Александровна  

2 168 Огаркова Софья Сергеевна 

53.02.07 «Теория музыки» 

№ 

п\п 
Регистр.№ ФИО абитуриента 

1 172 Калинская Юлия Иосифовна      

mailto:musc@list.ru


2. Допустить к вступительным испытаниям 12-13 августа 2020 года на 

места по договору с оплатой стоимости обучения следующих абитуриентов:  

 

3. Утвердить состав приемной экзаменационной комиссии для приема 

вступительных испытаний творческой направленности по специальностям:  

 

53.02.06  «Хоровое дирижирование»:  

Швец И.Е. – председатель ПЦК «Хоровое дирижирование»; 

Воронцова Н.М. – председатель ПЦК «Общее фортепиано»; 

 

53.02.05 «Сольное и хоровое народное пение»: 

Плешаков А.В. – председатель ПЦК «Сольное и хоровое народное 

пение»; 

   

53.02.07 «Теория музыки»: 

Масловская Н.Ю. – председатель ПЦК «Теория музыки»; 

Якубинская Л.И. – преподаватель отделения «Общее фортепиано»;  

 

51.02.01 «Народное художественное творчество» (по виду 

«Хореографическое творчество»): 

Власюк Л.С. – председатель ПЦК «Народное художественное 

творчество».  

4. Утвердить расписание вступительных испытаний в августе 2020 года 

согласно Приложению. 

 

 

И.о. директора 

 

 

 

 

 

 

 

 

Т.С. Курчина 

Специальность 

53.02.05 «Сольное и хоровое народное пение» 

№ 

п\п 
Регистр.№ ФИО абитуриента 

1 153 Кудряшова Лидия Дмитриевна 

2 166 Куликова Ольга Сергеевна      

51.02.01 «Народное художественное творчество» 

(по виду «Хореографическое творчество»)  

№ 

п\п 
Регистр.№ ФИО абитуриента 

1 184 Захаров Даниил Андреевич     



 
 

 

Расписание вступительных испытаний  

12-13 августа 2020 года –  

дистанционная форма  

(просмотр видеозаписей) 
 

 

Отделение Члены экзаменационной комиссии 

ХД Швец И.Е., Воронцова Н.М.  

СХНП Плешаков А.В.  

ТМ Масловская Н.Ю., Якубинская Л.И.  

НХТ  

классический и 

народный танец, 

импровизация 

Власюк Л.С.  

 


